Página 1 de 2

______________________________________________________________________________________
PALÁCIO ARAGUAIA

Avenida Brasil, nº 2.000, Bairro Jardim Bela Vista, CEP 78.645-000 Vila Rica/MT, Fone: (66) 3554-2645
Site: www.vilarica.mt.gov.br   e-mail: “licitavilaricamt@yahoo.com.br”

CNPJ: 03.238.862/0001-45

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 097/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

O Prefeito Municipal Srº JOÃO SALOMÃO PIMENTA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor em especial a Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de Licitações Portaria 105/2023 e 079/2025, leva ao conhecimento dos

interessados o Resultado Processo Licitatório 097/2025 na modalidade Inexigibilidade de

Licitação 012/2025, prestação de serviços de Leiloeiro Público Oficial ao Município de Vila Rica/MT

de conformidade com o estabelecido no Edital supra identificado, para a realização de Leilão de Bens

Móveis diversos e/ou Imóveis para o Município, ficando vinculado aos expressos termos editalícios,

onde foram credenciados:

LEILOEIROS CREDENCIADOS:

1º sorteado: KLEIBER LEITE PEREIRA JUNIOR  – CPF: 021.022.811-32 - MATRÍCULA: 31

2º sorteado: GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA - CPF: 280.345.868-38 - MATRÍCULA: 113

3º sorteada: MELISSA CRISTINA SOARES LOPES  – CPF: 027.594.441-71 - MATRÍCULA: 96

4º sorteada: BEATRIZ MARIA ALVES MUSSA - CPF: 064.553.091-38 - MATRÍCULA: 114

5º sorteado: ALVARO ANTONIO MUSSA PEREIRA  CPF: 946.031.111-34 – MATRÍCULA: 13

6º sorteado: KLEIBER LEITE PEREIRA  – CPF: 109.546.941-04 - MATRÍCULA: 4

7º sorteado: LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA – CPF: 014.721.886-16 - MATRÍCULA: 95

8º sorteado: HELCIO KRONBERG - CPF: 085.187.848-24 - MATRÍCULA: 108

9º sorteado: JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA – CPF: 065.132.226-05 - MATRÍCULA: 93

10º sorteado: TIAGO TESSLER BLECHER  – CPF: 164.766.638-44 - MATRÍCULA: 46

11º sorteada: LUZINETE MUSSA DE MORAES PEREIRA–CPF: 205.987.851-91-MATRÍCULA: 14

http://www.vilarica.mt.gov.br/

Página 2 de 2

______________________________________________________________________________________
PALÁCIO ARAGUAIA

Avenida Brasil, nº 2.000, Bairro Jardim Bela Vista, CEP 78.645-000 Vila Rica/MT, Fone: (66) 3554-2645
Site: www.vilarica.mt.gov.br   e-mail: “licitavilaricamt@yahoo.com.br”

CNPJ: 03.238.862/0001-45

12º sorteado: FLARES AGUIAR DA SILVA CPF: 783.449.809-68 - MATRÍCULA: 19

Vila Rica, 15 de outubro de 2025.

JOÃO SALOMÃO PIMENTA
PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2025-2028

http://www.vilarica.mt.gov.br/